

Wykonawcy

GM-P.271.3.2020.P

Szczytno, dnia 14.04.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa autobusów elektrycznych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Miasto Szczytno – miasto zrównoważonego transportu publicznego etap II”**

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje zapytania Wykonawcy do treści SIWZ wniesione w dniu 09.04.2020 r. i udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1:

OPZ 22. Informacja dla pasażerów: tablice elektroniczne, kasowniki, monitoring.

1. Sterownik - komputer pokładowy powinien posiadać następujące funkcje:

- sterowanie tablicami informacyjnymi - linia, kierunek, przystanek, następny przystanek, oraz komunikaty specjalne.

Pytania:

a) Czy Zamawiający dysponuje elektroniczną wersją danych rozkładu jazdy, którą przekaże Wykonawcy dla umożliwienia importu danych rozkładu jazdy do urządzeń systemu informacji pasażerskiej pojazdu?

b) Jeśli Zamawiający nie dysponuje danymi RJ do importu, to czy Zamawiający oczekuje, że Wykonawca dostarczy oprogramowanie umożliwiające Zamawiającemu wprowadzenie danych rozkładu jazdy, celem ich przesłania do urządzeń pokładowych pojazdu?

c) Czym są i skąd pochodzą (gdzie i przez kogo są wprowadzane) komunikaty specjalne?

Odpowiedź nr 1:

a) Zamawiający nie dysponuje elektroniczną wersją danych rozkładu jazdy.

b) Nie jest wymagane, aby Wykonawca dostarczył oprogramowanie umożliwiające wprowadzenie danych rozkładu jazdy, celem ich przesłania do urządzeń pokładowych pojazdu. Zamawiający samodzielnie dokona wprowadzenia danych.

c) Komunikaty specjalne będą pochodzić z panelu kierowcy.

GINA MIEJSKA SZCZYTNO

12-100 Szczytno
ul. Sienkiewicza 1

tel. +48 89 624 72 00
fax. +48 89 624 72 01
e-mail: um@um.szczytno.pl
www.miastoszcztytno.pl



Pytanie 2:

2. Opis przedmiotu zamówienia. 22.Informacja dla pasażerów -> 2 Monitoring: "podgląd on-line z wybranych kamer na stanowisku dyspozytora"

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga podglądu poprzez WIFI czy także przez GSM?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający będzie wymagał podglądu poprzez WIFI i poprzez GSM.

Pytanie 3:

3. Opis przedmiotu zamówienia-> 22.Informacja dla pasażerów -> 2 Monitoring: "podgląd on-line z wybranych kamer na stanowisku dyspozytora"

Pytanie:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy sieć WiFi do zrealizowania podglądu?

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający udostępni Wykonawcy sieć WiFi do zrealizowania podglądu.

Pytanie 4:

5. Opis przedmiotu zamówienia. -> 22.Informacja dla pasażerów.1 ->

Pytanie:

Czy lokalizacja przystanków ma odbywać się poprzez pozycję GPS czy poprzez pomiar drogi?

Odpowiedź nr 4:

Lokalizacja przystanków ma odbywać się poprzez pozycję GPS.

Pytanie 5:

6. Opis przedmiotu zamówienia-> 22.Informacja dla pasażerów.1

Pytanie:

Czy Zamawiający dysponuje plikami zapowiedzi przystanków?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że dysponuje plikami zapowiedzi przystanków w formacie MP3.

Pytanie 6:

W dokumencie Opis przedmiotu zamówienia jest zapis odnośnie rejestracji prędkości: W związku z tym czy Zamawiający wymaga, aby prędkość była rejestrowana w sposób ciągły na nakładce monitoringu?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wymaga, aby prędkość była rejestrowana w sposób ciągły na nakładce monitoringu.

Udzielone odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SIWZ

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Ilona Barłowska